PAGE

PORTARIA Nº. 030/2014
EMENTA: EMENTA: Exonera a Pedido a Servidora Municipal ocupante do Cargo de Conselheira, ROSELI MARIA CORDEIRO PELENTIR  da outras providências.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Pedido a Servidora Municipal ocupante do Cargo de Conselheira, ROSELI MARIA CORDEIRO PELENTIR, portadora da matricula Nº.24767/2, apartir de 17 de Fevereiro de 2014.

             Art. 2º - Revogada as disposições em contrario, esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 28 de fevereiro de 2014.

_______________________
JAIR STANGE
Prefeito Municipal

PAGE